
UCHWAŁA NR 337 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Przedsiębiorcza 

młodzież dla Zielonej Europy” w ramach Programu Edukacja – 

Komponent III. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) – Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn.: „Przedsiębiorcza młodzież dla Zielonej Europy” 

współfinansowanego z Programu Edukacja – Komponent III Partnerstwa instytucjonalne 

na rzecz poprawy jakości i dopasowania kształcenia i szkolenia zawodowego (VET) 

oraz kształcenia ustawicznego, współfinansowanego ze środków EOG, realizowanego 

przez Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego w Koninie: 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.02.2020 r. do 31.01.2022 r. 

3. Całkowita wartość projektu: 39 380,00 EUR tj. 179 052,98 PLN, w tym:  

3.1.dofinansowanie: 35 442,00 EUR (90 %) tj. 161 147,69 PLN, 

3.2. wkład własny: 3 938,00 EUR (10 %) tj. 17 905,30 PLN 

(przy przeliczeniu budżetu z EUR na PLN przeliczonego wg kursu euro na dzień 

6.04.2020 r.  

– 4,5468 PLN). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 337 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Przedsiębiorcza młodzież dla 

Zielonej Europy” w ramach Programu Edukacja – Komponent III. 

Dyrektor Zespołu Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie poinformował o przystąpieniu do projektu realizowanego przez 

głównego Beneficjenta - Fundację Ad MERITUM z Warszawy pn.: „Przedsiębiorcza 

młodzież dla Zielonej Europy”, współfinansowanego z Programu Edukacja – Komponent 

III Partnerstwa instytucjonalne na rzecz poprawy jakości i dopasowania kształcenia i 

szkolenia zawodowego (VET) oraz kształcenia ustawicznego, współfinansowanego ze 

środków EOG. 

Budżet projektu dla Zespołu Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego w Koninie 

został określony na kwotę: 39 380,00 EUR co stanowi 179 052,98 zł,  

w tym: dofinansowanie - 35 442,00 EUR (90%) tj.161 147,69 zł 

wkład własny - 3 938,00 EUR (10%) tj. 17 905,30 zł 

Okres realizacji projektu : 1 lutego 2020 r. do 31 stycznia 2022 r. 

Główne cele projektu: 

- opracowanie przez partnerów projektu innowacyjnego modelu nauczania młodych ludzi, 

aby stali się przedsiębiorcami w dziedzinie przyjaznej środowisku, 

- wizyta szkoleniowa polskich edukatorów u ekspertów i przedsiębiorców w Islandii: 

obserwacja ekologicznych programów instytucji i firm, 

- wizyta polskich edukatorów u partnera w Norwegii w celu poznania nowoczesnego 

projektowania edukacji, 

- mobilność młodzieży do Islandii w celu poznania rozwiązań, m.in. technologii, 

programów nauczania, kampanii społecznych nordyckich firm i instytucji w takich 

obszarach jak ograniczenie zużycia zasobów odnawialnych. 

Realizacja działań projektowych umożliwi placówce udział w cennym doświadczeniu. 

Rezultatem będzie zarówno rozwój szkoły, jak i nauczycieli oraz uczniów. Projekt ma 

pokazać młodzieży, że rozwiązania ekologiczne wykorzystywane w firmach i instytucjach 

Islandii i Norwegii prowadzą do lepszego zarządzania i wymiernych korzyści finansowych. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 337 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Przedsiębiorcza młodzież dla Zielonej Europy” w ramach Programu Edukacja – Komponent III.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 337 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Przedsiębiorcza młodzież dla Zielonej Europy” w ramach Programu Edukacja – Komponent III.

